

Mesto Chodov
Ing. Marcela Kubicova

Zadam poskytnuti informace podle zak. c. 106/1999 Sb., v platnem zneni viz nize:

Kolik rozhodnuti vydal urednik Pavel Kot v roce 2021, 2022, 2023 a v roce 2024?

Proti kolika rozhodnutim, ktere vydal urednik Pavel Kot bylo podano odvolani v roce 2021, 2022, 2023 a v roce 2024?

Kolik rozhodnuti, ktere vydal urednik Pavel Kot nadrizeny spravni organ zrusil a vratil k novemu projednani v roce 2021, 2022, 2023 a v roce 2024?

Vsechny dotazy se vztahuji k prestupkum, ktere resil urednik Pavel Kot na useku prestupku odboru skolstvi, kultury a vnitrnich veci.



Městský úřad Chodov podatelna 15	
Došlo: - 1 -10- 2024 OŠLU	Počet příloh.
č.j. KTA, 1426, 2024	Počet listů



MĚSTO CHODOV

ODBOR ŠKOLSTVÍ, KULTURY A VNITŘNÍCH VĚCÍ

Vážený pan



Číslo jednací: OŠKV/8426/2024/Za

Vyřizuje: Hana Zapfová

Datum: 10. 10. 2024

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Městský úřad Chodov, odbor školství, kultury a vnitřních věcí, obdržel dne 01. 10. 2024 prostřednictvím datové schránky Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o svobodném přístupu k informacím), v níž se domáháte poskytnutí těchto informací:

1. „Kolik rozhodnutí vydal úředník Pavel Kot v roce 2021, 2022, 2023 a v roce 2024?“
2. „Proti kolika rozhodnutím, které vydal úředník Pavel Kot bylo podáno odvolání v roce 2021, 2022, 2023 a v roce 2024?“
3. „Kolik rozhodnutí, které vydal úředník Pavel Kot nadřízený správní orgán zrušil a vrátil k novému projednání v roce 2021, 2022, 2023 a v roce 2024?“

K Vaším dotazům Vám sděluji následující:

ad 1) Bc. Pavel Kot vydal tento počet rozhodnutí: rok 2021 – 0 rozhodnutí, rok 2022 – 0 rozhodnutí, rok 2023 – 0 rozhodnutí, rok 2024 – 74 rozhodnutí (údaj k 09. 10. 2024)

ad 2) V uvedených letech nebylo podáno žádné odvolání proti rozhodnutí, které vydal Bc. Pavel Kot.

ad 3) V uvedených letech nadřízený správní orgán nezrušil a nevrátil k novému projednání žádné rozhodnutí, které vydal Bc. Pavel Kot.

S pozdravem

Hana Zapfová
vedoucí odboru školství, kultury a vnitřních věcí